
Name Mailadresse privat Mailadresse SVI
Egger Christian cegger@gmx.net christian.egger@sv-inngau.de

Gerzer Hans hans.gerzer@t-online.de hans.gerzer@sv-inngau.de

Geschäftststelle geschaeftststelle@sv-inngau.de

Klapprott Guntram.Klapprott@krk-steuerberatung.de Guntram.Klapprott@sv-inngau.de

Weidel hm.weidel@t-online.de helmut.weidel@sv-inngau.de

Günther Gerhard race-academy@gmx.at gerhard.günther@sv-inngau.de

Widmesser Steffi stefanie.widmesser@gmx.de stefanie.widmesser@sv-inngau.de

Werner Martin Martin.Werner.Rosenheim@t-online.de martin.werner@sv-inngau.de

Wöhrer Florian florian.woehrer@gmx.de florian.wöhrer@sv-inngau.de

Behounek Alex alex@behounek.de alexander.behounek@sv-inngau.de

Pfaffinger Peter donpedro.peter@gmail.com peter.pfaffinger@sv-inngau.de

Weiberg Doris doris.weiberg@gmail.com doris.weiberg@sv-inngau.de

Niklas Petra niklas.petra@web.de petra.niklas@sv-inngau.de

Schmid Horst jun. schmid.horst@web.de schmid.horst@sv-inngau.de

Homsek Dominik domhom92@gmx.de dominik.homsek@sv-inngau.de

Berlith Beha-Ring berlith-beha@web.de berlith.beha-ring@sv-inngau.de

Bauer Markus Bauer-aich@gmx.de markus.bauer@sv-inngau.de

Wurm Sepp wurm.sepp@scap.de sepp.wurm@sv-inngau.de

Wagner Franz wagner.franz@online.de  franz.wagner@sv-inngau.de

Wagner Michael wagnermi10@t-online.de michael.wagner@sv-inngau.de

Graf Sebastian graf.gugglberg@t-online.de sebastian.graf@sv-inngau.de
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